

Ejendomsselskabet Fynbo ApS
Hans Egedes Vej 13 , 5210 Odense NV
CVR-nr. 36 91 28 63
Årsrapport
1. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet
Fynbo ApS
Hans Egedes Vej 13
5210 Odense NV

CVR-nr.: 36 91 28 63
Etableret: 1. juni 2015
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. juni - 31. december

Direktion

Kasper Askholm Larsen
Tonny Mortensen

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -83.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. december

Note	2015
Bruttofortjeneste	-6.394
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	3.417
Ordinært resultat før finansielle poster	-9.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.644
Andre finansielle indtægter	1.157
1 Andre finansielle omkostninger	76.962
Ordinært resultat før skat	-83.972
Ekstraordinært resultat før skat	0
Resultat før skat	-83.972
Skat af årets resultat	-752
Årets resultat	-83.220
 Forslag til resultatdisponering	
Årets resultat	-83.220
Til disposition	-83.220
Overført til næste år	-83.220
Disponeret i alt	-83.220

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og Bygninger	1.363.167
2	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.363.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.363.167</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.500
	Udskudt skatteaktiv	752
	Tilgodehavender i alt	<u>254.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>266.460</u>
	Aktiver i alt.....	<u>1.629.627</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>
Passiver	
Egenkapital	
	Virksomhedskapital 50.000
	Overført resultat -83.220
3	Egenkapital i alt..... -33.220
Langfristede gældsforpligtelser	
	Kreditinstitutter i øvrigt 1.541.404
	Kortfristet del af langfristet gæld -36.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt..... 1.504.604
Kortfristede gældsforpligtelser	
	Kortfristet del af langfristet gæld 36.800
	Kreditinstitutter i øvrigt 64.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.625
	Anden gæld 44.400
	Periodeafgrænsningsposter 7.050
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt..... 158.243
	Gældsforpligtelser i alt..... 1.662.847
	Passiver i alt..... 1.629.627
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5	Eventualposter m.v.

Noter

1	Andre finansielle omkostninger			2015
	Renter af bankgæld.....			40.612
	Renteudgifter i øvrigt.....			36.350
	Andre finansielle omkostninger i alt.....			76.962
2	Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger
	Tilgang i årets løb.....			1.366.584
	Kostpris ultimo.....			1.366.584
	Årets af- og nedskrivninger.....			3.417
	Af- og nedskrivninger, ultimo.....			3.417
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....			1.363.167
3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo.....	50.000	0	50.000
	Årets resultat.....	0	-83.220	-83.220
	Saldo ultimo.....	50.000	-83.220	-33.220
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 1.541.404 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 1.363.167

Noter**5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Fynbo Development ApS, CVR nr. 36 91 17 19, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.